
Zarząd Dróg powiatowych w .Kollsldch
ul. Stanisława St a szIca 2

26-200 Końskie
te .. 41 37508 30; 41 3750850

fax 41 372 2729
NZ.3431.14.2.2020 Końskie, dnia 16.10.2020 r

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na:

Część 1 Przebudowy drogi powiatowej Nr 0396 T Wierna Rzeka - Łopuszno - Mnin - Wólka 
Pilczyca - Ruda Pilczycka - gr. woj. świętokrzyskiego - (Przedb6rz) w km 5+152 - 5+532 na d/ugości

380 mb.

Część 2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0406 T Radoszyce - Momocicha - Wilczkowice - Mnin w
km 7+645 - 8+100 na d/ugości 455 mb.

Część 3 Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0428 T (Petrykozy) - gr. woj. świętokrzyskiego
- Gie/z6w - Skrzysz6w - Gowarcz6w w m. Gowarcz6w

Część 4 Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0414 T Radoszyce - Jacent6w w m.
Radoszyce

(nr referencyjny NZ.3431.14.2020; dalej jako .Postępowanic")

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (zwanej dalej "ustawą"), w imieniu Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich

przekazuję następujące informacje:

1. Otwarcie ofert w Postępowaniu odbyło się w dniu 16 października 2020 r, godz.
10.20 w siedzibie Zamawiającego tj. Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich, ul.
Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie, (pokój nr 328).

2. Do momentu upływu terminu składania ofert wpłynęło na :
Część 1 - 5 ofert
Część 2 - 5 ofert
Część 3 - 5 ofert
Część 4 - 5 ofert

3. Złożono 1 ofertę po terminie .
4. Komisja podała kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia tj.
Część 1 - 255 914,96 zł

Część 2 - 157522,41 zł

Część 3 - 147460,52 zł

Część 4 - 156358,09 zł

5. Następnie otworzone zostały oferty i odczytano informacje na temat nazwy i siedziby
Wykonawcy , ceny brutto oferty (w zł) , a także terminu wykonania zamówienia, okresu
gwarancji , warunki płatności zgodnie z poniższym zestawieniem



Część 1 Przebudowy drogi powiatowej Nr 0396 T Wierna Rzeka - Łopuszno - Mnin - Wólka 
Pilczyca - Ruda Pilczycka - gr. woj. świętokrzyskiego - (Przedbórz) w km 5+152 - 5+532 na długości

380 mb.

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
wykonania

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

gwarancji płatności

STRABAG Sp. z 0 .0. zgodnie z
1 ul. Parzniewska 10 238621,85 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SIWZ
Firma Budowlano - Drogowa

zgodnie zBAKAMEX Janusz Bakalarz
2

ul. Ściegiennego 295
209336,72 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

25-116 Kielce SIWZ

"BUDROMOST-STARACHOwrCE"
zgodnie z

Spółka z 0.0.
3

ul. Św. Rocha 31
191 004,76 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

27-215 Wachcek
SIWZ

STAR BUDOWA Karol Cieśla zgodnie z
4 Chybice 77 168261 ,63 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

27-225 Pawłow SIWZ
Zakład Robót Drogowych

zgodnie z
5

DUKT Sp. z 0.0.
154321 ,02 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Zakładowa 17
26-052 Nowiny

SIWZ

Część 2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0406 T Radoszyce - Momocicha - Wilczkowice - Mnin w
km 7+645 - 8+100 na długości 455 mb.

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
wykonania

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

gwarancji płatności

STRABAG Sp. z 0 .0. zgodnie z
l ul. Parzniewska 10 166 395,26 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SIWZ
Firma Budowlano - Drogowa

zgodnie z
BAKAMEX Janusz Bakalarz

2
ul. Ściegiennego 295

105 960,81 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

25-116 Kielce
SIWZ

"BUDROMOST-STARACHOwrCE"
zgodnie z

3
Spółka z 0.0.

139 198,98 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z
ul. Św. Rocha 31
27-215 Wąchock

SIWZ

STAR BUDOWA Karol Cieśla zgodnie z
4 Chybice 77 116 044,35 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

27-225 Pawłow SIWZ
Zakład Robót Drogowych

zgodnie z
5

DUKT Sp. z 0.0.
111 059,53 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Zakładowa 17
SIWZ

26-052 Nowiny



Część 3 Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0428 T (Petrykozy) - gr. woj. świętokrzyskiego
G" ł ó Sk ó G ó G ó- lez w- rzysz w- owarcz w w m. owarcz w

Nume r Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
wykonania

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

gwarancji płatności

ERMANOS Sp. zo.o. zgodnie z
1 ul. Rzemieślnicza 5/9 118 796,60 zł 04.12.2020 L. 84 m-cy warunkami z

26-110 Skarżysko - Kamienna SIWZ
DK-BRUK Dominik Kucharski zgodnie z

2 Budzisław 24 98515,07 zł 04.12.2020 r.. 84 m-cy warunkami z
26-234 Słupia Konecka SIWZ

Firma Budowlano - Drogowa
zgodnie z

BAKAMEX Janusz Bakalarz
3

ul. Ściegiennego 295
100 462,81 zł 04.12 .2020 r. 84 m-cy warunkami z

25-116 Kielce
SIWZ

"DROMED" Rospędek , Więckowski
zgodnie z

Spółka Jawna
4

ul. Leśna 11
121 784,17 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

26-300 Opoczno
SIWZ

TRASBUD BUDOWNICTWO zgodnie z
5 T. Michalski R. Majchrzyk Sp. J. 119885,75 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Żeromskiego 84 26-067 Strawczyn SIWZ

Część 4 Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0414 T Radoszyce - Jacentów w m.
Radoszyce

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
wykonania

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

gwarancji płatności

ERMANOS Sp. zo.o. zgodnie z
1 ul. Rzemieślnicza 5/9 122 278,73 zł 04.12.2020 L. 84 m-cy warunkami z

26-110 Skarżysko - Kamienna SIWZ
DK-BRUK Dominik Kucharski zgodnie z

2 Budzisław 24 98560,39 zł 04.12.2020 r.. 84 m-cy warunkami z
26-234 Słupia Konecka SIWZ

Firma Budowlano - Drogowa
zgodnie z

BAKAMEX Janusz Bakalarz
3

ul. Ściegiennego 295
103631,44 zł 04.12.2020 L 84 m-cy warunkami z

25-116 Kielce
SIWZ

"DROMED" Rospędek , Więckowski zgodnie z
4

Spółka Jawna
132441,97 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Leśna 11
26-300 Opoczno

SIWZ

TRASBUD BUDOWNICTWO zgodnie z
5 T. Michalski R. Majchrzyk Sp. J. 105 187,90 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Żeromskiego 84 26-067 Strawczyn SIWZ

Na tym otwarcie ofert zakończono.



UWAGA:
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,
o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (informacji z otwarcia
ofert), jest zobowiązany do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej , o której mowa wart. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy Prawo zamówień publicznych. W przypadku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o
udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ

DY2EI{'t o n

.. o ~,
Z7'.E. otanislawłfoici ti:Jlz i


